
1 
 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  

TƏHSİL NAZİRİ 
____________________________________________________________________ 

ƏMR 

№ K-1768 

Bakı şəhəri        25 noyabr 2019-cu il 

 

Bakı Dövlət Universitetinin əməkdaşlarının 

“Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi (1919-2019) 

Azərbaycan Respublikasının yubiley medalı” ilə 

təltif edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti tərəfindən 1919-cu ildə təsis edilən Bakı Dövlət 

Universiteti ötən müddət ərzində şərəfli inkişaf yolu keçmiş, ölkədə ali təhsil sisteminin 

inkişafında, yeni elm və təhsil müəssisələri şəbəkəsinin formalaşmasında əvəzsiz xidmətlər 

göstərmişdir.  

Milli kadrların hazırlanması və ali təhsilin inkişafına misilsiz töhfələr vermiş Bakı Dövlət 

Universitetinin 100 illik yubileyinin dövlət səviyyəsində qeyd edilməsi məqsədilə Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 14 noyabr 2017-ci il tarixli 3384 nömrəli Sərəncamı imzalanmış, 

həmin Sərəncamın icrası ilə bağlı Nazirlər Kabinetinin 21 may 2018-ci il tarixli Sərəncamı ilə 

Tədbirlər Planı təsdiq edilmişdir. Tədbirlər Planına uyğun olaraq Bakı Dövlət Universitetinin 

yubileyi ilə bağlı ölkə səviyyəsində və xaricdə silsilə tədbirlər həyata keçirilməkdədir.  

Yubiley tədbirləri çərçivəsində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1 noyabr 2019-

cu il tarixli Fərmanı ilə “Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi (1919-2019) Azərbaycan 

Respublikasının yubiley medalı” təsis edilmiş, müvafiq Əsasnamədə elm və təhsil sahələrində 

yüksək nailiyyətlər əldə etmiş, bu sahələrin inkişafına xüsusi töhfə vermiş, sosial-mədəni 

inkişafda fəal iştirak etmiş Universitet əməkdaşları, veteranları, məzunları, həmçinin elm, təhsil 

və beynəlxalq əməkdaşlıq sahəsində dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində və Universitetin 

tərəqqisində xüsusi xidmətləri olan Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları, əcnəbilər və 

vətəndaşlığı olmayan şəxslərin yubiley medalı ilə təltif olunması təsbit edilmişdir. 



2 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1 noyabr 2019-cu il tarixli Fərmanının 2-ci 

bəndini və “Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 8.43-cü və 

13.5-ci bəndlərini rəhbər tutaraq  

əmr edirəm: 

 1. Elm və təhsilin inkişafı sahəsində yüksək nailiyyətlər əldə etdiklərinə, bu sahələrin 

inkişafına xüsusi töhfə verdiklərinə, Universitetin sosial-mədəni inkişafında fəal iştirak 

etdiklərinə görə Bakı Dövlət Universitetin əməkdaşları “Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi 

(1919-2019) Azərbaycan Respublikasının yubiley medalı” ilə təltif edilsinlər: 

 

Soyadı, adı, atasının adı Vəzifəsi 

Babayev Elçin Səfəralı oğlu Rektor 

Abasov Abdulla Əsgər oğlu 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
professoru 

Abbasbəyli Ağalar Nəriman oğlu Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının müdiri 

Abbasov Abbas Qurban oğlu 
İngilis dili (təbiət fakültələri üzrə) kafedrasının 
müdiri 

Abbasov Nurəddin Əli oğlu Ümumi və tarixi geologiya kafedrasının dosenti 

Abbasov Vahid Hacıbəy oğlu 
İqtisadiyyat və İdarəetmə kafedrasının 
professoru 

Abbasova Firuzə Məmməd qızı Cinayət prosesi kafedrasının müdiri  

Abbasova İpək Soltan qızı 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının dosenti 

Abbasova Qızılgül Yasin qızı 
Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekan 
müavini 

Abbasova Şərqiyyə Abbas qızı İqtisadi kibernetika kafedrasının dosenti 

Abdinov Əhməd Şahvələd oğlu Fiziki elektronika kafedrasının müdiri   

Abdıyev Vilayət Bəşir oğlu Bitki fiziologiyası kafedrasının müdiri 

Abdullayev Fuad Ağca oğlu Riyazi analiz kafedrasının dosenti 

Abdullayev İmran Məmmədəli oğlu Hidrometeorologiya kafedrasının dosenti 

Abdullayev Mehman Qəhrəman oğlu 
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə) 
kafedrasının müdiri 

Abdullayev Rizvan Əhməd oğlu Analitik kimya kafedrasının dosenti 

Abdullayev Sadiq Kərim oğlu Riyazi analiz kafedrasının professoru 

Abdullayev Səbuhi Eldar oğlu Cəbr və həndəsə kafedrasının müəllimi 



3 
 

Abdullayev Sərhəddin Qubaddin oğlu Nəzəri fizika kafedrasının professoru 

Abdullayeva Qızılgül Ağəli qızı Türkologiya kafedrasının dosenti 

Abdullayeva Qönçə Zülfiqarovna 
Riyaziyyat və onun tədrisi metodikasının 
dosenti 

Abdullayeva Sənubər Əlövsət qızı Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının müdiri 

Abışlı Laçın Vəzir oğlu 
Beynəlxalq münasibətlər və iqtisadiyyat 
fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan müavini 

Abışova Nərgiz Ramiz qızı 
Karyera, praktika və məzunlarla əlaqə 
mərkəzinin tyutoru 

Adilova Sevda Musa qızı 
Ətraf  mühiti mühafizə və təbii ehtiyatlardan 
səmərəli istifadə kafedrasının baş laborantı 

Ağabəyova Ülviyyə Rizvan qız 
Fəlsəfə tarixi və mədəniyyətşünaslıq 
kafedrasının dosenti 

Ağakişiyev Əliheydər Yunis oğlu 
Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti 
kafedrasının dosenti 

Ağamalıyev Zöhrab Ədalət oğlu Nano-Araşdırmalar Mərkəzinin müdir müavini 

Ağamirzəyev Əliş Çoban oğlu 
Sosial məsələlər, tələbələrlə iş və ictimaiyyətlə 
əlaqələr üzrə prorektor 

Ağayev İqbal Qənbər oğlu 
Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının 
müdiri 

Ağayev İsfəndiyar Bəhlul oğlu 
Cinayət hüququ və kriminologiya kafedrasının 
dosenti 

Ağayev Mustafa Nuhbala oğlu Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Ağayev Şahin Sabir oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
Nəzəri fizika şöbəsinin müdiri 

Ağayeva Gülşən Ələkbər qızı 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
aparıcı elmi işçisi 

Ağayeva Kübra Əjdər qızı Sosiologiya kafedrasının kabinet müdiri 

Ağayeva Xuraman Telman qızı Biblioqrafiyaşünaslıq kafedrasının dosenti 

Alışeva Kəmalə İlyas qızı Astrofizika kafedrasının dosenti 

Allahverdiyeva Səfurə Bayram qızı Psixologiya kafedrasının dosenti 

Alməmmədov Şamil Qədim oğlu Türk filologiyası kafedrasının baş müəllimi 

Alosmanov Rasim Mirəli oğlu 
Yüksək molekullu birləşmələr kimyası 
kafedrasının müdiri 

Aloyeva Kəmalə Tofiq qızı 
Tyutorların işinin əlaqələndirilməsi, informasiya 
təminatı və təhsil sənədlərinin verilməsi 
şöbəsinin tyutoru 



4 
 

Arazov Həsənbəy Tahir oğlu 
Tətbiqi Riyaziyyat Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
şöbə müdiri 

Aslan Knyaz İlyas oğlu 
Kitabşünaslıq və nəşriyyat işi kafedrasının 
müdiri  

Aslanlı Mobil İsmayıl oğlu 
Dədə Qorqud Elmi Tədqiqat Laboratoriyasının 
baş elmi işçisi 

Aslanov Habil Hüseyn oğlu Dünya iqtisadiyyatı kafedrasının dosenti 

Aslanov Ramil Mahir oğlu Konstitusiya hüququ kafedrasının professoru 

Aslanova Rəbiyyət Nurullah qızı 
Fəlsəfə tarixi və mədəniyyətşünasliq 
kafedrasının müdiri 

Aslanova Şahnaz Rəcəb qızı 
Sosial və pedaqoji psixologiya kafedrasının 
müəllimi 

Axundova Ellada Mirəli qızı 
Genetika və təkamül təlimi kafedrasının 
professoru 

Axund-Zadə Lalə Mustafa qızı 
İngilis dili (təbiət fakültələri üzrə) kafedrasının 
baş müəllimi 

Aydınlı Fərhad Mürsəl oğlu 
Tyutorların işinin əlaqələndirilməsi, informasiya 
təminatı və təhsil sənədlərinin verilməsi 
şöbəsinin müdiri 

Babaxanov Neron Aslan oğlu 
İqtisadi və sosial coğrafiya kafedrasının 
professoru 

Babayev Əhməd Qasım oğlu Analitik kimya kafedrasının dosenti 

Babayev Fərid Fikrət oğlu Dünya iqtisadiyyatı kafedrasının dosenti 

Babayev Məcnun Şıxbaba oğlu 
Genetika və təkamül təlimi kafedrasının 
professoru 

Baba-Zadə Mehriban Vasif qızı Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

Bağmanov Zahid Alı oğlu Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının dosenti 

Balammədov Şakir Ramazan oğlu 
Geologiya fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Balayeva Ofeliya Oqtay qızı 
Yüksək molekullu birləşmələr kimyası 
kafedrasının müəllimi 

Barxalova Niyal Şaban qızı Maddə quruluşu kafedrasının dosenti 

Baxşəliyev Tahir Şamil oğlu Slavyan ölkələri tarixi kafedrasının professoru 

Bayramlı Məti Osman oğlu 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
dosenti 

Bayramov Ələmdar Qənbər oğlu 
Kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinin sosial 
məsələlər və tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Bayramov Musa Rza oğlu 
Alkenifenollar kimyası Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının müdiri 

Bayramov Qəzənfər Müzəffər oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
aparıcı elmi işçisi 

Bayramov Qiyas İlyas oğlu Ekoloji kimya kafedrasının professoru 



5 
 

Bayramov Rafael Vəli oğlu Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının dosenti 

Bayramov Sədi Andəm oğlu Cəbr və həndəsə kafedrasının professoru 

Bayramov Zabil Həsrət oğlu 
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə) 
kafedrasının professoru 

Bayramova Lalə Əli qızı Coğrafi ekologiya kafedrasının dosenti 

Bədəlbəyli Ülfət İsmayıl qızı Dünya ədəbiyyatı kafedrasının professoru 

Bədəlova Yaxşıxanım Ağazəki qızı 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
laboratoriya müdiri 

Bədəlova Zərifə Ağabala qızı 
Sistem proqlamlaşdırma və avtomatik 
idərəetmə sistemlərinin proqramçısı 

Bəxtiyarova Rəfiqə Ələkbər qızı Pedaqogika kafedrasının dosenti 

Beydulova Zümrüd Kərəməddin qızı Fəlsəfə kafedrasının dosenti 

Bilalova Samirə Yaşar qızı Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının müəllimi 

Bunyatova Şirin Teymur qızı 
Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının 
professoru 

Cabarov Rəşad Eldar oğlu 
Tarix fakültəsinin Sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Cabbarlı Fərda Aydın qızı 
Mülki proses və kommersiya hüququ 
kafedrasının baş müəllimi 

Cabbarov Musa Telman oğlu Biologiya fakültəsinin dekan müavini 

Cabbarov Rəşid Vəkil oğlu 
Sosial və pedaqoji psixologiya kafedrasının 
dosenti 

Camalov Zeynal Ramazan oğlu 
İnformasiya texnologiyaları və proqramlaşdırma 
kafedrasının dosenti 

Cavadov Rövşən Əli oğlu 
Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının 
dosenti 

Cavadova Hörmət Qənbərəli qızı Sosiologiya kafedrasının dosenti 

Cavanşir Nurlana Allahyar qızı 
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə) 
kafedrasının baş müəllimi 

Cəbrayılov İkram İsmayıl oğlu 
Beynəlxalq münasibətlər və iqtisadiyyat 
fakültəsinin Elm və magistratura üzrə dekan 
müavini 

Cəbrayılov Şamo İsax oğlu 
Tətbiqi riyaziyyat və kibernetika fakültəsinin 
dekan müavini 

Cəfərov Maarif Əli oğlu Yarımkeçiricilər fizikası kafedrasının professoru 

Cəfərov Mikayıl Məhəmməd oğlu 
Rus dili (təbiət fakültələri üzrə) kafedrasının 
müdiri 

Cəfərov Mirmusa Miriş oğlu Mikrobiologiya kafedrasının professoru 

Cəfərov Rauf Qədir oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
baş elmi işçisi 

Cəfərov Vəliyulla Beydulla oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 



6 
 

Cəfərov Yasin İsa oğlu Kimyanın tədrisi metodikası kafedrasının müdiri 

Cəfərov Zahid İsa oğlu 
Əmək və ekologiya hüququ kafedrasının 
professoru 

Çələbiyeva Tamilla Bayram qızı Hüquqşünas 

Cəlilbəyli Oqtay Babəli oğlu 
Uzaq şərq dilləri və ədəbiyyatı kafedrasının 
müdiri 

Cəlilov Abutalıb Hümbət oğlu Slavyan ölkələri tarixi kafedrasının müdiri 

Cərullayev Asəf Şərbət oğlu Fiziki coğrafiya kafedrasının dosenti 

Çıraqov Famil Musa oğlu Analitik kimya kafedrasının müdiri 

Çıraqov Məmməd İsa oğlu 
Kristalloqrafiya, mineralogiya və geokimya 
kafedrasının müdiri 

Dadaşov Əmrah Nəhməd oğlu 
Qədim dünya və orta əsrlər tarixi kafedrasının 
professoru 

Dadaşova Şərqiyyə Ələddin qızı 
Paleobiogeokimya Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının mühəndisi 

Davudov Benyaməddin Bəyağa oğlu Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Dəmirçiyeva Məhəbbət Dəyirman qızı Mülki hüquq kafedrasının müdiri 

Demuxametova Svetlana Davidovna 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
aparıcı elmi işçisi 

Dərgahov Vüqar Səttar oğlu 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyası və 
turizm kafedrasının baş müəllimi 

Dərvişov Namiq Hacıxəlil oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
aparıcı elmi işçisi 

Dolxanov Allahverdi Babaş oğlu Coğrafi ekologiya kafedrasının dosenti 

Dostiyev Tarix Meyrut oğlu 
Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının 
professoru 

Əbdülvahabova Sacidə Qafar qızı Maddə quruluşu kafedrasının professoru 

Əfəndiyev Pünhan Mustafa oğlu Botanika kafedrasının dosenti 

Əfəndiyeva Həcər Cavid qızı Riyazi iqtisadiyyat kafedrasının dosenti 

Əfəndiyeva Səadət Məcid qızı Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Əfəndiyeva Xatirə Bəxtiyar qızı Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Əhlimanov Ramiz Mirağa oğlu Coğrafiya fakültəsinin dekan müavini 

Əhmədli Nəsir Abbas oğlu Beynəlxalq jurnalistika kafedrasının professoru 

Əhmədov Azər İnşalla oğlu Nəzəri fizika kafedrasının dosenti 

Əhmədov Elçin Yusif oğlu Kitabxanaşünaslıq kafedrasının müdiri 



7 
 

Əhmədov Eldar İsa oğlu Fiziki və kolloid kimya kafedrasının müdiri 

Əhmədov Əli Mustafa oğlu 
Funksiyalar nəzəriyyəsi və funksional analiz 
kafedrasının müdiri 

Əhmədov Namiq Abduləvvəl oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
baş elmi işçisi 

Əhmədova Fərayət Ramazan qızı Mikrobiologiya kafedrasının professoru 

Əhmədova İradə İsgəndər qızı 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyasi və 
turizm kafedrasının dosenti 

Əhmədova Leyli Misir qızı Magistratura və doktorantura şöbəsinin tyutoru 

Əhmədova Sədaqət Elman qızı Dünya iqtisadiyyatı kafedrasının dosenti 

Əhmədova Zemfira Əmrah qızı Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Əkbərov Asim Ələsgər oğlu Riyazi analiz kafedrasının baş müəllimi 

Əkbərov Oqtay Hümmət oğlu 
Yüksək molekullu birləşmələr kimyası 
kafedrasının professoru 

Əkbərova Təranə Əkrəm qızı Ərəb filologiyası kafedrasının dosenti 

Ələkbərov Eldar Şahsuvar oğlu 
Ümumi fizika və fizikanın tədrisi metodikası 
kafedrasının müdiri 

Əlibəyli Qulamhüseyn Surxay oğlu Konstitusiya hüququ kafedrasının baş müəllimi 

Əliyev Aşur Müseyib oğlu Kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinin dosenti 

Əliyev Aydın Yunus oğlu Hesablama riyaziyyatı kafedrasının dosenti 

Əliyev Bəxtiyar Həmzə oğlu Psixologiya kafedrasının müdiri  

Əliyev Ələkbər Əli Ağa oğlu 
İnformasiya texnologiyaları və proqramlaşdırma 
kafedrasının müdiri 

Əliyev Əli Həsən oğlu 
İnsan və heyvan fiziologiyası kafedrasının 
professoru 

Əliyev Əmir İbrahim oğlu Hüquq fakültəsinin dekanı 

Əliyev Fikrət Əhmədəli oğlu 
Tətbiqi Riyaziyyat Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
direktoru  

Əliyev İsmayıl Əhmədəli oğlu 
Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi kafedrasının 
müdiri 

Əliyev Lətif Paşa oğlu 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
müəllimi 

Əliyev Mayis Nəbi oğlu 
Əmək və ekologiya hüququ kafedrasının 
professoru 

Əliyev Məmməd Novruz oğlu Bərk cisimlər fizikası kafedrasının müdiri 

Əliyev Murğuzalı İslam oğlu 
Diferensial və inteqral tənliklər kafedrasının 
dosenti 



8 
 

Əliyev Nəcəf Yaqub oğlu Cəbr və həndəsə kafedrasının dosenti 

Əliyev Nihan Əli Pənah oğlu 
Tətbiqi analizin riyazi üsulları kafedrasının 
professoru 

Əliyev Oqtay Əkbər oğlu 
Ümumi və qeyri-üzvi kimya kafedrasının 
dosenti 

Əliyev Qabil Əli oğlu Qafqaz xalqları tarixi kafedrasının professoru 

Əliyev Rəcəbəli Həciağa oğlu 
Sosioloji problemlər Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının böyük elmi işçisi 

Əliyev Rəşid Əvəzağa oğlu  Riyazi analiz kafedrasının dosenti 

Əliyev Rəşid Eyyub oğlu 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
dosenti 

Əliyev Səməd Cahangir oğlu 
Riyaziyyat və onun tədrisi metodikası 
kafedrasının müdiri 

Əliyev Seyran Qaçay oğlu 
İngilis dili (təbiət fakültələri üzrə) kafedrasının 
dosenti 

Əliyev Vüqar Zifər oğlu Jurnalistika fakültəsinin dekanı 

Əliyeva Aygün Oruc qızı Qazax filialının baş müəllimi 

Əliyeva Firuzə Kamil qızı Bitki fiziologiyasi kafedrasının dosenti 

Əliyeva İfrat Səlim qızı 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
professoru 

Əliyeva İradə Nurəddin qızı 
Tədrisin təşkili və təlim texnologiyaları üzrə 
prorektor 

Əliyeva İradə Sabir qızı Hidrometeorologiya kafedrasının dosenti 

Əliyeva Jalə Fazil qızı Türk filologiyasi kafedrasının professoru 

Əliyeva Kamilə Əli Ağa qızı 
Genetika və təkamül təlimi kafedrasının 
professoru 

Əliyeva Kamilə Ramiz qızı 
Sosial və pedaqoji psixologiya kafedrasının 
müdiri 

Əliyeva Lalə Sabir qızı 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
dosenti 

Əliyeva Lətifə Ağaqasım qızı 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Əliyeva Sevinc İsrafil qızı 
Jurnalistika fakültəsinin elmi işlər üzrə dekan 
müavini 

Əliyeva Səxavət Nəsrəddin qızı Psixologiya kafedrasının dosenti 

Əliyeva Solmaz Ağazəki qızı Rus ədəbiyyatı tarixi kafedrasının dosenti 

Əliyeva Təranə İbrahim qızı Ekoloji kimya kafedrasının dosenti 

Əlizadə Fikrət Firuz oğlu Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının dosenti 

Əli-Zadə Hikmət Abdul oğlu Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanı 

Əlizadə Mehriban Samət qızı Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının dosenti 

Əlizadə Nüşabə Məmməd Mübariz qızı İran Filologiyasi kafedrasının dosenti 



9 
 

Əlizadə Yalçın Mustafa oğlu 
Televiziya və radio jurnalistikası kafedrasının 
professoru 

Əsədova Əmanət Allahverən qızı 
Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının 
müəllimi 

Əsədova Ofelya Həsən qızı Riyazi fizika tənlikləri kafedrasının dosenti 

Əsgərov Bəxşeyiş Məmməd oğlu 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının dosenti 

Əsgərov Hüseyn Abbas oğlu 
Azərbaycan dili və ədəbiyyatının tədrisi 
metodikası kafedrasının müdiri 

Əsgərov Şahin Simran oğlu 
Elmi və tədris işlərinin kompüterləşdirməsi 
şöbəsinin müdiri 

Əskərov Ramiz Baxşəli oğlu Türkologiya kafedrasının müdiri 

Eyvazlı Cəfər Vaqif oğlu Ümumi işlər üzrə prorektor 

Eyvazov Elşad Hətəm oğlu Tətbiqi riyaziyyat kafedrasının professoru 

Eyvazov Zöhrab Səməd oğlu İqtisadiyyat və İdarəetmə kafedrasının dosenti 

Eyvazova Qönçə Malik qızı 
Nano-Araşdırmalar Mərkəzinin aparıcı elmi 
işçisi 

Eyyubov İsmayıl Əhməd oğlu Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Əyyubova Natəvan Soltan qızı Riyazi iqtisadiyyat kafedrasının dosenti 

Əzimov Kazım Ağamirzə oğlu Sosiologiya kafedrasının professoru 

Əziz Boran Orduxan oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Əzizbəyov Elvin İbrahim oğlu Hesablama riyaziyyatı kafedrasının dosenti 

Əzizov Abdulsəyid Əbdülhəmid oğlu Kimya fakültəsinin dekanı   

Əzizov Elbrus İslam oğlu Türkologiya kafedrasının professoru 

Əzizov Elxan Zəkəriyə oğlu Şərqşünaslıq fakültəsinin dekanı 

Əzizov Əyyub Teymur oğlu 
Kimyanın tədrisi metodikası kafedrasının 
professoru 

Fərəcova Fidan Fərid qızı 
Fəlsəfə tarixi və mədəniyyətşünaslıq 
kafedrasının dosenti 

Fətəliyev Məmməd Böyükxan oğlu 
Avropa və Amerika ölkələrinin yeni və müasir 
tarixi kafedrasının müdiri 

Fətullayeva Laura Faiq qızı 
Təbiqi analizin riyazi üsulları kafedrasının 
müdiri 

Fiqarova Sofya Rüstəm qızı Bərk cisimlər fizikası kafedrasının professoru 

Fomina Nina İlyiniçna 
Tətbiqi analizin riyazi üsulları kafedrasının 
dosenti 

Gərayzadə Leyla Zeynalovna  Rus ədəbiyyatı tarixi kafedrasının professoru 



10 
 

Göyçayskiy Şövqisəfa Yusifziya oğlu Coğrafi ekologiya kafedrasının professoru 

Güləhmədov Saib Qurban oğlu 
Biokimya və biotexnologiya kafedrasının 
professoru 

Güləliyeva Afət Ağabala qızı Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

Hacınskiy Emin Camo oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 

Hacıyev Rəmzi Niyazi oğlu 
İnformasiya texnologiyaları və proqramlaşdırma 
kafedrasının baş müəllimi 

Hacıyev Sani Tofiq oğlu 
Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının 
professoru 

Hacıyev Sərdar Məhəmməd oğlu 
Qeyri-üzvi materialşünaslıq Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının aparıcı elmi işçisi 

Hacıyev Tofiq Müzəffər oğlu Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının professoru 

Hacıyev Valeh Hilal oğlu 
Əməliyyatlar tədqiqi və ehtimal nəzəriyyəsi 
kafedrasının dosenti 

Hacıyev Zahid İsmayıl oğlu 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
dosenti 

Hacıyev Zeynəddin Camal oğlu 
Sosioloji problemlər Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının baş elmi işçisi 

Hacıyeva Sevinc Rafiq qızı Ekoloji kimya kafedrasının müdiri  

Həmidov Rafael Hüseyn oğlu 
Əməliyyatlar tədqiqi və ehtimal nəzəriyyəsi 
kafedrasının müdiri 

Həsənəliyev Ələkbər Əliş oğlu Hidrometeorologiya kafedrasının dosenti 

Həsənəliyev Zeynalabdin Mədət oğlu 
Beynəlxalq münasibətlər və iqtisadiyyat 
fakültəsinin dekanı 

Həsənov Eldar Rəsul oğlu Bərk cisimlər fizikası kafedrasının dosenti 

Həsənov Fərrux Dəmir oğlu Ümumi və tarixi geologiya kafedrasının dosenti 

Həsənov Ralfrid Əhədoviç 
Biofizika və molekulyar biologiya kafedrasının 
professoru 

Həsənov Rəfail Musa oğlu Sosiologiya kafedrasının müdiri 

Həsənov Tapdıq Güləhməd oğlu 
İqtisadi və sosial coğrafiya kafedrasının 
professoru 

Həsənova Azelma Bəhram qızı Alman və fransız dilləri kafedrasının dosenti 

Həsənova Elmira Calal qızı Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının dosenti 

Həsənova Lyudmila Həmid qızı Yarımkeçiricilər fizikası kafedrasının dosenti 

Həsənova Pəri Əmirəhməd qızı 
İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının 
professoru 

Həsənova Sevil Nəriman qızı 
Xarici tələbələrlə iş üzrə dekanlığın böyük 
metodisti 



11 
 

Həsənova Sevil Qiyas qızı 
Televiziya və radio jurnalistikası kafedrasının 
dosenti 

Həsənova Ülviyyə Əliəhməd qızı Üzvi kimya kafedrasının professoru 

Həsənova Zülfinaz Mikayıl qızı Elmi Kitabxananın şöbə müdiri 

Hətəmov Rövşən Qabil oğlu 
Avropa və Amerika ölkələrinin yeni və müasir 
tarixi kafedrasının dosenti 

Hümbətov Əsgər Musa oğlu Zoologiya kafedrasının dosenti 

Hümbətova Şəfiqə Yusub qızı Fiziki coğrafiya kafedrasının müəllimi 

Hüseyinli Abuyəli Qulam oğlu Ekoloji kimya kafedrasının dosenti 

Hüseynli Hüseyn Abdulrəhman oğlu 
Beynəlxalq elm-təhsil proqramları, qrantları və 
informasiya texnologiyaları şöbəsinin 
mütəxəssisi 

Hüseynov Əli Həsən oğlu Yarımkeçiricilər fizikası kafedrasının professoru 

Hüseynov Fətəli Elmar oğlu 
Ekologiya və torpaqşünaslıq fakültəsinin Sosial 
məsələlər və tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Hüseynov Hidayət Məmməd oğlu Tətbiqi riyaziyyat kafedrasının professoru 

Hüseynov Nəriman İsa oğlu 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının laboratoriya müdiri 

Hüseynov Qardaş Sayadxan oğlu 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının dosenti 

Hüseynov Qasım Zülfəli oğlu 
Neft kimyası və kimya texnologiyası 
kafedrasının professoru 

Hüseynov Rafael Xəlil oğlu 
Avropa və Amerika ölkələrinin yeni və müasir 
tarixi kafedrasının baş müəllimi 

Hüseynova Cəmilə Sabir qızı 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin baş metodisti 

Hüseynova Elmira Əli qızı 
Avropa və Amerika ölkələrinin yeni və müasir 
tarixi kafedrasının dosenti 

Hüseynova Gülnarə Qulu qızı 
Sosial və pedaqoji psixologiya kafedrasının 
dosenti 

Hüseynova Humay Ələskər qızı 
Ümumi və qeyri-üzvi kimya kafedrasının 
dosenti 

Hüseynova İradə Mehtiqulu qızı Qafqaz xalqları tarixi kafedrasının müdiri 

Hüseynova Jalə Firidun qızı Türk filologiyası kafedrasının professoru 

Hüseynova Nəzakət Tağı qızı Genetika və təkamül təlimi kafedrasının dosenti 

Hüseynzadə Firudin Meydan oğlu 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyası və 
turizm kafedrasının baş müəllimi 

Hüseynzadə Fuad Əşrəf oğlu 
Keyfiyyətin təminatı, monitorinq və 
qiymətləndirmə şöbəsinin baş metodisti 

İbadov Nazim Sadiq oğlu Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 



12 
 

İbrahimbəyova Rəna Fuad qızı   
Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının 
müdiri 

İbrahimli Fəzail Feyruz oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının professoru 

İbrahimov Əlimusa Gülmusa oğlu Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

İbrahimov Tahir Oruc oğlu Coğrafi ekologiya kafedrasının dosenti 

İbrahimov Vaqif Rza oğlu Hesablama riyaziyyatı kafedrasının professoru 

İbrahimova Aytəkin Nazim qızı 
Hüquq fakültəsinin Sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

İbrahimova Pərvanə Yəhya qızı Mətbuat və informasiya şöbəsinin müdiri 

İbrahimova Sara Hökmulla qızı Elmi Kitabxananın direktoru 

İlyaslı Teymur Məmməd oğlu Ümumi və qeyri-üzvi kimya kafedrasının müdiri 

İlyasov Hamlet Vəli oğlu Qazax filialının kafedra müdiri 

İmamverdiyev Nazim Əjdər oğlu Faydalı qazıntılar kafedrasının professoru 

İmamverdiyeva Nəzakət Bəylər qızı Pedaqogika kafedrasının dosenti 

İsayev Sokrat Abbasəli oğlu 
Geologiya fakültəsinin Paleobiogeo-kimya Elmi 
Tədqiqat Laboratoriyasının müdiri 

İsayeva Sevda Elxan qızı Ali riyaziyyat kafedrasının dosenti 

İsgəndərov Anar Camal oğlu 
Mənbəşünaslıq, tarixşünaslıq və metodika 
kafedrasının müdiri 

İsgəndərov Nizaməddin Şirin oğlu Mexanika riyaziyyat fakültəsinin dekanı 

İsgəndərov Sabir Məhəmməd oğlu Hidrometeorologiya kafedrasının dosenti 

İslamov İslam Əhmədağa oğlu Fəlsəfə kafedrasının dosenti 

İsmayılov Çingiz Niyazi oğlu İqtisadi və sosial coğrafiya kafedrasının müdiri 

İsmayılov Nadir İslam oğlu Biblioqrafiyaşünaslıq kafedrasının müdiri 

İsmayılov Taryel Hümbət oğlu Bərk cisimlər fizikası kafedrasının professoru 

İsmayılov Valeh Mehralı oğlu Üzvi kimya kafedrasının professoru 

İsmayılov Xəlil İsmayıl oğlu 
Kitabxana resursları və informasiya axtarış 
sistemləri kafedrasının professoru 

İsmayılov Xəyyam Cəbrayıl oğlu 
Dövlət və hüquq nəzəriyyəsi və tarixi 
kafedrasının professoru 

İsmayılova Nigar Nurəddin qızı Kitabxanaşünaslıq kafedrasının dosenti 

İsmayılova Sənubər Abdulla qızı Türk xalqları tarixi kafedrasının dosenti 

İsmayılova Sevinc Muxtar qızı Bitki fiziologiyasi kafedrasının dosenti 

İsmayılova Sima Paşa qızı Biblioqrafiyaşünaslıq kafedrasının dosenti 



13 
 

İsmayılzadə Qüdrət Seyfulla oğlu 
Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının 
professoru 

İsmayılzadə Xəyyam Fərman oğlu Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

İsmixanov Məcid Abdulla oğlu Pedaqogika kafedrasının professoru 

İsmiyev Arif İdris oğlu Üzvi kimya kafedrasının dosenti 

Kazımi Pərviz Firudin oğlu Kitabxanaşünaslıq kafedrasının dosenti 

Kazımov Cavanşir Kazım oğlu 
Tətbiqi riyaziyyat və kibernetika fakültəsinin 
dekan müavini 

Kazımov Mehdi Davud oğlu İran filologiyası kafedrasının müdiri 

Kazımzadə Aydın  Həsən oğlu  Elm və innovasiyalar üzrə prorektor 

Kazımzadə Elmina Mobil qızı 
Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının 
dosenti 

Kərimov Anar Ramiz oğlu İran filologiyası kafedrasının professoru 

Kərimova Ülviyyə Yasin qızı Riyazi iqtisadiyyat kafedrasının müəllimi 

Kərimova Zəkiyyə Abbasəli qızı Heydər Əliyev muzeyinin müdiri 

Köçərli Akif Firudin oğlu Cəbr və həndəsə kafedrasının dosenti 

Köçərli Natella Kəriş qızı 
Biofizika və molekulyar biologiya kafedrasının 
dosenti 

Lebedeva Nelli Nikolayevna 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
Kondensə olunmuş hal fizikası şöbəsinin  
aparıcı elmi işçisi 

Mahmudov Kamran Talıb oğlu 
Ekoloji kimya və ətraf mühitin mühafizəsi Elmi 
Tədqiqat Laboratoriyasının aparıcı elmi işçisi 

Mahmudov Mahmud Ağəli oğlu 
Jurnalistikanın nəzəriyyəsi və təcrübəsi 
kafedrasının dosenti 

Mahmudov Mehdi Müqabil oğlu Bərk cisimlər fizikası kafedrasının dosenti 

Mahmudzadə Ramin Əlinazim oğlu 
İnformasiya texnologiyaları və proqramlaşdırma 
kafedrasının dosenti 

Məcidova Svetlana Məcid qızı 
Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının 
professoru 

Mədətova Validə Mitəllibovna 
İnsan və heyvan fiziologiyası kafedrasının 
müdiri 

Mehdiyev Məhəmməd  Fərman oğlu  
Tətbiqi riyaziyyat və kibernetika fakültəsinin 
dekanı 

Mehdiyeva Nisbət Canməmməd qızı Türk xalqları tarixi kafedrasının professoru 

Mehdiyeva Qalina Yuryevna Hesablama riyaziyyatı kafedrasının müdiri  

Məhəmmədov Əlinağı Zəkəray oğlu Yarımkeçiricilər fizikası kafedrasının dosenti 

Məhərrəmli Qulu Məmmədqulu oğlu 
Televiziya və radio jurnalistikası kafedrasının 
professoru 



14 
 

Məhərrəmov Abel Məmmədəli oğlu  Üzvi kimya kafedrasının müdiri  

Məhərrəmov Amil Məmmədəli oğlu İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının müdiri 

Məhərrəmov Məhəmməd Həmid oğlu  
Fizika fakültəsinin sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Məhərrəmov Məhərrəm Nəcəf oğlu 
Zərif üzvi sintez Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının baş elmi işçisi 

Məhərrəmova Sevinc Abbasqulu qızı Rus dilçiliyi kafedrasının professoru 

Məhərrəmova Sevinc Xanəhməd qızı 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin baş metodisti 

Mehrəliyev Yaşar Topuş oğlu 
Diferensial və inteqral tənliklər kafedrasının 
müdiri 

Mehrəliyeva Nailə Müzəffər qızı 
Kitabşünaslıq və nəşriyyat işi kafedrasının 
dosenti 

Mehtiyev Novruz Həbib oğlu 
Beynəlxalq xüsusi hüquq və Avropa hüququ 
kafedrasının dosenti 

Məlikov Elvin Yaşar oğlu 
Kimya fakültəsinin elmi işlər üzrə dekan 
müavini 

Məlikova Məsumə Fazil qızı 
Dövlət və hüquq nəzəriyyəsi və tarixi 
kafedrasının müdiri 

Məmmədbəyli Firavan Adil-Gəray qızı Rus dilçiliyi kafedrasının baş müəllimi 

Məmmədəlizadə Ələddin Məcid oğlu Ümumi və tarixi geologiya kafedrasının dosenti 

Məmmədli Allahverdi Məhərrəm oğlu 
Televiziya və radio jurnalistikası kafedrasının 
müdiri 

Məmmədli İranə Məhəmməd qızı 
Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin sosial 
məsələlər və tələbələrlə iş üzrə dekan müavini  

Məmmədli Mətin Mürşüd oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 

Məmmədov Alxan Bayram oğlu 
Jurnalistikanın nəzəriyyəsi və təcrübəsi 
kafedrasının professoru 

Məmmədov Anar Tofiq oğlu 
Onurğalılar zoologiyası və bioekologiya 
kafedrasının müəllimi 

Məmmədov Atamoğlan Ataxan oğlu 
Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının 
dosenti 

Məmmədov Aydın Balamirzə oğlu 
Mənbəşünaslıq, tarixşünaslıq və metodika 
kafedrasının dosenti 

Məmmədov Cahangir Abduləli oğlu 
Jurnalistikanın nəzəriyyəsi və təcrübəsi 
kafedrasının müdiri 

Məmmədov Elçin Əli oğlu 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin müdiri 

Məmmədov Elçin Hüseyn oğlu Filologiya fakültəsinin dekanı 

Məmmədov Əlizadə Qurbanəli oğlu 
Beynəlxalq xüsusi hüquq və Avropa hüququ 
kafedrasının müdiri 



15 
 

Məmmədov Əskər Səməd oğlu Hidrometeorologiya kafedrasının professoru 

Məmmədov Əvəz Lətif oğlu 
Seysmologiya və yer təkinin fizikası 
kafedrasının dosenti 

Məmmədov Əziz Bəşir oğlu Fəlsəfə kafedrasının professoru 

Məmmədov Hüseyn Mikayıl oğlu Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Məmmədov Hüseyn Qaraxan oğlu Fəlsəfə kafedrasının dosenti 

Məmmədov İbrahim Qərib oğlu 
Neft kimyası və kimya texnologiyası 
kafedrasının müdiri 

Məmmədov İsmayıl Məhəmməd oğlu Türk xalqları tarixi kafedrasının professoru 

Məmmədov Kərəm Cahangir oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 

Məmmədov Kərəm Hətəm oğlu Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının müdiri 

Məmmədov Knyaz Şiraslan oğlu Riyazi kibernetika kafedrasının professoru 

Məmmədov Məhərrəm Əvəz oğlu Türkologiya kafedrasının professoru 

Məmmədov Mehmanəli Əkbər oğlu 
Kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinin dekan 
müavini 

Məmmədov Musa Nəsib oğlu Ümumi və tarixi geologiya kafedrasının müdiri 

Məmmədov Nadir Gülməmməd oğlu 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyası və 
turizm kafedrasının professoru 

Məmmədov Nəsrulla Naib oğlu Ərəb filologiyası kafedrasının professoru 

Məmmədov Nuru Zeynalabdin oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Məmmədov Qərib Şamil oğlu Torpaqşünaslıq kafedrasının müdiri 

Məmmədov Qoşqar Vətən oğlu 
Coğrafiya fakültəsinin sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Məmmədov Qurban Heydər oğlu Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

Məmmədov Rasim Qara oğlu 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
professoru 

Məmmədov Rüstəm Fəxrəddin oğlu  Beynəlxalq ümumi hüquq kafedrasının müdiri 

Məmmədov Sabir Rza oğlu Beynəlxalq jurnalistika kafedrasının dosenti 

Məmmədov Sabit Əyyub oğlu Fiziki və kolloid kimya kafedrasının professoru 

Məmmədov Vüsal Usub oğlu 
Fizika fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Məmmədov Yusif Əbülfət oğlu Riyazi fizika tənlikləri kafedrasının müdiri 

Məmmədova Afət Oqtay qızı Magistratura və doktorantura şöbəsinin müdiri 



16 
 

Məmmədova Almaz Əli qızı 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
professoru 

Məmmədova Əsmətxanım Bəyəhməd 
qızı 

İran filologiyasi kafedrasının dosenti 

Məmmədova Kəmalə İbadətdin qızı 
Mənbəşünaslıq, tarixşünaslıq və metodika 
kafedrasının böyük laborantı 

Məmmədova Fəridə Qəzənfər qızı 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin baş metodisti 

Məmmədova Gövhər Baloğlan qızı 
Magistratura və doktorantura şöbəsinin 
əməkdaşı 

Məmmədova Leyla Məzdək qızı Riyazi iqtisadiyyat kafedrasının dosenti 

Məmmədova Məhluqə Arif qızı Geologiya fakültəsinin dekanı 

Məmmədova Şəkər İdayət qızı Coğrafiya fakültəsinin dekanı 

Məmmədova Sevinc İbrahimxəlil qızı 
İnsan və heyvan fiziologiyası kafedrasının 
müəllimi 

Məmmədova Zara Əliyevna Üzvi kimya kafedrasının dosenti 

Məmmədzadə Cavanşir Nadir oğlu 
Şərqşünaslıq fakültəsinin tədris işləri üzrə 
dekan müavini 

Mənsimov Kamil Bayraməli oğlu Riyazi kibernetika kafedrasının müdiri 

Məsimov Eldar Əli oğlu Maddə quruluşu kafedrasının müdiri  

Miriyeva Nuridə Telman qızı Elmi Kitabxananın direktor müavini 

Mirzai Cəbrayıl İsrafil oğlu Fiziki və kolloid kimya kafedrasının professoru 

Mirzəyev Əmirxan Nizam oğlu Elm və innovasiyalar üzrə prorektorun müavini 

Mirzəyev Fərhad Əlif oğlu İqtisadi kibernetika kafedrasının müdiri 

Mirzəyev Sabir Sultanağa oğlu Riyazi analiz kafedrasının müdiri 

Mirzəyeva Afət Qədir qızı 
Mülki proses və kommersiya hüququ 
kafedrasının dosenti 

Mollayeva Elza Əlipaşa qızı Pedaqogika kafedrasının dosenti 

Mövsümov Mövsüm Allahverdi oğlu 
Mülki proses və kommersiya hüququ 
kafedrasının dosenti 

Muradov Cavanşir Xankişi oğlu 
Filologiya fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Muradov Mustafa Bayram oğlu Nano-Araşdırmalar Mərkəzinin müdiri 

Mürşüdlü Qəmər Cəfər qızı 
Fəlsəfə tarixi və mədəniyyətşünasliq 
kafedrasının dosenti 

Musa İsmayıl Məhərrəm oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının professoru 

Musayev Nağı Alməmməd oğlu 
Biofizika və molekulyar biologiya kafedrasının 
professoru 

Mustafayev Eldar Mahmud oğlu Riyazi analiz kafedrasının dosenti 



17 
 

Mustafayeva Sənubər Mikayıl qızı 
Kitabxana resursları və informasiya axtarış 
sistemləri kafedrasının baş müəllimi 

Mustafayeva Xəyalə Rəhman qızı Ərəb filologiyası kafedrasının müəllimi 

Mütəlimova Çinarə Tofiq qızı Ərəb filologiyası kafedrasının dosenti 

Mütəllimov Mütəllim Mirzəəhməd oğlu 
Tətbiqi Riyaziyyat Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
şöbə müdiri 

Muxtarova Əsməd İmamməmməd qızı Türk xalqları tarixi kafedrasının müdiri 

Muxtarova Nübar Muxtar qızı Pedaqogika kafedrasının professoru 

Nağdəliyev Hikmət Zeynal oğlu 
Hüquq fakültəsinin Dəniz və Enerji Hüququ 
Mərkəzinin hüquqşünası 

Nağıyev Cəlil Qərib oğlu Dünya ədəbiyyatı kafedrasının müdiri 

Nağıyev Farid Nadir oğlu 
Zərif üzvi sintez Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının aparıcı elmi işçisi 

Nağıyev Saleh Qasım oğlu 
Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi 
metodikası kafedrasının müdiri 

Nağıyev Xəlil Camal oğlu Analitik kimya kafedrasının professoru 

Nağıyeva İnarə Tofiq qızı Üzvi kimya kafedrasının dosenti 

Namazova Aybala Firudin qızı Fəlsəfə kafedrasının dosenti 

Nəbiyev Bəxtiyar Eyvaz oğlu 
Tarix fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Nəbiyev Elbay Qara oğlu 
Dövlət və hüquq nəzəriyyəsi və tarixi 
kafedrasının dosenti 

Nəbiyev Əlpaşa Əlibəy oğlu Fiziki coğrafiya kafedrasının baş müəllimi 

Nəbiyev İbrahim Mayıl oğlu Tətbiqi riyaziyyat kafedrasının professoru 

Nəbiyev Vaqif Rəşid oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının baş müəllimi 

Nəbiyeva Ülkər Azad qızı 
Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı kafedrasının 
professoru 

Nəcəfova Kəmalə Telman qızı Tarix fakültəsinin elmi işlər üzrə dekan müavini 

Nəsibov Aydın Abbasəli oğlu 
Biokimya və biotexnologiya kafedrasının 
dosenti 

Nəsibov Yunis Məsməli oğlu 
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Nəzərova Kəmalə Oktay qızı 
Cinayət hüququ və kriminologiya kafedrasının 
dosenti 

Niftəliyeva Könül Qüdrət qızı 
Jurnalistika fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Novruzov Məmmədəli Dünyamalı oğlu Türkologiya kafedrasının professoru 

Nuriyev Elxan Balahəsən oğlu 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyası və 
turizm kafedrasının dosenti 



18 
 

Nuriyeva Zoya Nuru qızı Slavyan ölkələri tarixi kafedrasının dosenti 

Nurullayev Yusif Quşu oğlu 
Ümumi fizika və fizikanın tədrisi metodikası 
kafedrasının professoru 

Ömərova Mömünət Məhəmməd qızı 
İngilis dili (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Ömərova Səbinə Novruz qızı 
Biologiya fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Orucov Elşar Qurban oğlu Riyazi iqtisadiyyat kafedrasının müdiri 

Orucov Həmzağa Davud oğlu Tətbiqi riyaziyyat kafedrasının professoru 

Orucova Səhər Hidayət qızı 
Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı kafedrasının 
müdiri 

Orucova Vəsixanım Meylaquli qızı Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Paşayev Bəxtiyar Gülmalı oğlu 
Optika və molekulyar fizika kafedrasının 
dosenti 

Paşayev Faiq Heydər oğlu 
Nanomaterialların kimyəvi fizikası kafedrasının 
müdiri 

Paşayev Oqtay Mahmud oğlu 
Maddə quruluşu kafedrasının laboratoriya 
müdiri 

Paşayeva Ədibə  Mir Cəlal qızı Rus ədəbiyyatı tarixi kafedrasının müdiri  

Pənahov Şahin Məhəmməd oğlu Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektor 

Pənahova Gülər Pənah qızı 
Tyutorların işinin əlaqələndirilməsi, informasiya 
təminatı və təhsil sənədlərinin verilməsi 
şöbəsinin baş metodisti 

Pənahova Kəmalə Həsən qızı Fəlsəfə kafedrasının müdiri 

Pirquliyeva Qanira Əli qızı Arxeologiya və etnoqrafiya kafedrasının dosenti 

Prudko Valentina Vasilyevna Maddə quruluşu kafedrasının dosenti 

Qafarlı Qalib Nizami oğlu Dünya iqtisadiyyatı kafedrasının baş müəllimi 

Qarabəyli Oktay Zaman oğlu Zoologiya kafedrasının dosenti 

Qaradağlı Vüqar Aydın oğlu Ərəb filologiyası kafedrasının dosenti 

Qaraşova Səbinə Arif qızı 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 

Qarayev Fərhad Mirzəağa oğlu İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının dosenti 

Qarayeva Gülxanım İbrahim qızı 
Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının 
dosenti 

Qarayeva Xəyalə Orucəli qızı 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin tyutoru 

Qardaşov Rəşad Əhmədxan oğlu 
Kitabxana resursları və informasiya axtarış 
sistemləri kafedrasının dosenti 



19 
 

Qasımov Alış Məmiş oğlu Əmək və ekologiya hüququ kafedrasının müdiri 

Qasımov Hüsaməddin Məhəmməd oğlu Cəbr və həndəsə kadferasının dosenti 

Qasımov Qurban Rahim oğlu 
Əməliyyatlar tədqiqi və ehtimal nəzəriyyəsi 
kafedrasının dosenti 

Qasımov Vaqif Əli Muxtar oğlu 
Keyfiyyətin təminatı, monitorinq və 
qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri 

Qasımova Aidə Şahlar qızı Ərəb filologiyası kafedrasının professoru 

Qasımova Firəngiz Eyyub qızı 
Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi 
metodikası kafedrasının müəllimi 

Qasımova Həcər Adil qızı Beynəlxalq ümumi hüquq kafedrasının dosenti 

Qasımova Ləzifə Nağı qızı Pedaqogika kafedrasının müdiri 

Qasımova Rəna Cümşüd qızı Optika və molekulyar fizika kafedrasının müdiri 

Qasımova Şəkər Vəli qızı Ümumi dilçilik kafedrasının dosenti 

Qasımova Şərqiyə Zeynal qızı 
Neft kimyasi və kimya texnologiyasi 
kafedrasının dosenti 

Qədimova Şüküfə İbrahim qızı Türk filologiyası kafedrasının dosenti 

Qədimova Zemfira Qüdrət qızı 
Tədris prosesinin təşkili və ona nəzarət 
şöbəsinin baş metodisti 

Qədirova Rəna Həmid qızı Psixologiya kafedrasının professoru 

Qəfərov Midhəd Seyidəhməd oğlu Cinayət prosesi kafedrasının professoru 

Qəhrəmanov Taleh Orduxan oğlu 
Kimya fakültəsinin sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Qələndərov Bahadır Həsən oğlu 
Hidrogeologiya və mühəndis geologiyası 
kafedrasının müdiri 

Qənbərov Xudaverdi Qənbər oğlu Mikrobiologiya kafedrasının müdiri 

Qəribov Qeys İbrahim oğlu Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Qəribov Yaqub Əli oğlu Fiziki coğrafiya kafedrasının müdiri 

Qocamanov Məqsəd Hüseyn oğlu Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının müdiri 

Qocayev Məcid Şərafəddin oğlu Nəzəri fizika kafedrasının dosenti 

Qocayev Niftalı Mehralı oğlu 
Optika və molekulyar  fizika kafedrasının 
professoru 

Quliyev Akif Ələkbər oğlu  Biologiya fakültəsinin dekanı 

Quliyev Cabir Məhəmməd oğlu 
Hüquq fakültəsinin tədris işləri üzrə dekan 
müavini 

Quliyev Hamlet Fərman oğlu 
İdarəetmə nəzəriyyəsinin riyazi üsulları 
kafedrasının müdiri 

Quliyev İlqar Fərzulla oğlu 
Geologiya fakültəsinin sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Quliyev İsgəndər Həsən oğlu 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 



20 
 

Quliyev Məhəmməd Əhməd oğlu 
Diferensial və inteqral tənliklər kafedrasının 
professoru-məsləhətçisi 

Quliyev Rauf Ələkbər oğlu 
Genetika və təkamül təlimi kafedrasının 
professoru 

Quliyeva Lalə Hüseyn qızı Rus dilçiliyi kafedrasının müdiri 

Quliyeva Məhin Məmməd qızı 
Keyfiyyətin təminatı, monitorinq və 
qiymətləndirmə şöbəsinin baş metodisti 

Quliyeva Mehparə Alış qızı Pedaqogika kafedrasının dosenti 

Quliyeva Rəhilə Hüseyn qızı Elmi Kitabxananın şöbə müdiri 

Quliyeva Rəhilə İldırım qızı 
Azərbaycan dili və ədəbiyyatın tədrisi 
metodikası kafedrasının dosenti 

Quliyeva Rəna Oqtay qızı 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının dosenti 

Quliyeva Şəhla Tahir qızı 
Kitabşünaslıq və nəşriyyat işi kafedrasının 
dosenti 

Quliyeva Səidə Zakir qızı 
Dünya azərbaycanlıları tarixi demoqrafiya Elmi 
Tədqiqat Laboratoriyasının böyük elmi işçisi 

Quliyeva Sevda Feyruz qızı 
Kitabşünaslıq və nəşriyyat işi kafedrasının 
müəllimi 

Quluzadə Cəfər Müseyib oğlu 
Astrofizika kafedrasının professoru-
məsləhətçisi 

Qurbanov Ataş Vahid oğlu 
Zərif üzvi sintez Elmi Tədqiqat 
Laboratoriyasının aparıcı elmi işçisi 

Qurbanov Azad İsa oğlu Kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinin dekanı 

Qurbanov Elşad  Məcnun oğlu Botanika kafedrasının müdiri  

Qurbanov Əsədulla Cücü oğlu 
Ərəb filologiyası kafedrasının nəzdində 
İslamşünaslıq Elmi Tədqiqat Mərkəzinin rəhbəri 

Qurbanov İsabala Əli oğlu Hesablama riyaziyyatı kafedrasının dosenti 

Qurbanov Rafiq Oruc oğlu Qafqaz xalqları tarixi kafedrasının dosenti 

Ramazanov Məhəmmədəli Əhməd oğlu Fizika fakültəsinin dekanı 

Rəcəbli Əbülfəz Əjdər oğlu Ümumi dilçilik kafedrasının professoru 

Rəcəbov Məmməd Rəcəb oğlu Nəzəri fizika kafedrasının müdiri 

Rəhimov Kərim Qəmbər oğlu 
Kristalloqrafiya, mineralogiya və goekimya 
kafedrasının dosenti 

Rəhimov Sədiyar Soltan oğlu 
Fizika Problemləri Elmi Tədqiqat İnstitutunun 
direktoru 

Rəhimova Sima İsrəfil qızı 
Mətbuat tarixi və ideoloji iş metodları 
kafedrasının dosenti 

Rəsulov Akif Salman oğlu Mülki hüquq kafedrasının müəllimi 

Rüstəmov Akif Rüstəm oğlu 
Jurnalistikanın nəzəriyyəsi və təcrübəsi 
kafedrasının professoru 

Rüstəmov Arif Sədi oğlu Qazax filialının direktoru 



21 
 

Rüstəmov Fərhad Ərəstun oğlu Yarımkeçiricilər fizikası şöbəsinin müdiri 

Rüstəmov İzzət Əşrəf oğlu Sosiologiya kafedrasının professoru 

Rüstəmov Rüfət Əşrəf oğlu Türk filologiyasi kafedrasının müdiri 

Rzayev Azad Əhməd Ağa oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının müdiri 

Rzayev Etibar Abasəli oğlu 
Funksiyalar nəzəriyyəsi və funksional analiz 
kafedrasının dosenti 

Rzayeva Zahidə Tofik qızı 
Kitabxana resursları və informasiya axtarış 
sistemləri kafedrasının dosenti 

Şabanov Cəsarət Əliheydər oğlu 
Ekologiya və torpaqşünaslıq fakültəsinin tədris 
işləri üzrə dekan müavini 

Sadayev Əzbər Şami oğlu İnformasiya Texnologiyaları Mərkəzinin rəhbəri 

Sadıqov Əfsər İsa oğlu 
Beynəlxalq ümumi hüquq kafedrasının 
professoru 

Sadıqov Fuad Mikayıl oğlu 
Ümumi və qeyri-üzvi kimya kafedrasının 
professoru 

Sadıqova Nərgiz Ayaz qızı 
İngilis dili (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının baş müəllimi 

Sadıqova Solmaz Azay qızı Biblioqrafiyaşünaslıq kafedrasının dosenti 

Sadıqzadə Gülarə Məmməd qızı Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Sadıxlı Nüşabə Ağabala qızı Dünya ədəbiyyatı kafedrasının dosenti 

Sadıxov Tofiq Müseyib oğlu Baş hüquqşünas 

Şahverdiyev Ələmdar Əli oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Şahverdiyev Yaşar Xankişi oğlu Fiziki və kolloid kimya kafedrasının dosenti 

Salmanov Vaqif Müseyib oğlu Yarımkeçiricilər fizikası kafedrasının müdiri 

Şamilova Hürü Siyasət qızı Qazax filialının şöbə müdiri 

Sarıyev Kutais Abuzər oğlu İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının dosenti 

Səfərov Vaqif Hüseyinqulu oğlu Fiziki elektronika kafedrasının dosenti 

Şəfiyev Üzeyir Atamalı oğlu Sosial İş kafedrasının müdiri 

Şəfiyeva Gülşən Xaliq qızı Hesablama riyaziyyatı kafedrasının dosenti 

Səidə Əli qızı 
Mənbəşünaslıq, tarixşünaslıq və metodika 
kafedrasının dosenti 

Səlimov Arif Ağacan oğlu Cəbr və həndəsə kafedrasının müdiri  

Səlimov Kamil Nazim oğlu 
Kriminalistika və məhkəmə ekspertizası 
kafedrasının müdiri 

Səmədov Əlisafa Əli oğlu Genetika və təkamül təlimi kafedrasının dosenti 

Səmədova Şəhla Tofiq qızı 
Cinayət hüququ və kriminologiya kafedrasının 
müdiri 

Səməndərova Aydan Firudin qızı Psixologiya kafedrasının dosenti 



22 
 

Şəmilov Nazim Telman oğlu Ekologiya və torpaqşünaslıq fakültəsinin dekanı 

Şəmsizadə Nizaməddin Şəmsəddin oğlu 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
professoru 

Şəmsi-Zadə Rauf Əhəd oğlu 
Cinayət hüququ və kriminologiya kafedrasının 
dosenti 

Sənani Quliyeva Gülər Mövsüm qızı 
Rus dili (təbiət fakültələri üzrə) kafedrasının baş 
müəllimi 

Şərifov Yaqub Əmiyar oğlu 
Tətbiqi analizin riyazi üsulları kafedrasının 
professoru 

Sevdimalıyev Yusif Məmmədəli oğlu 
Nəzəri mexanika və bütöv mühit mexanikası 
kafedrasının müdiri 

Seyfullayeva Nərminə Səftər qızı 
Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi 
metodikası kafedrasının dosenti 

Seyidova Sultan Muxtar qızı 
Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti 
kafedrasının dosenti 

Şirəliyeva Şölə Mövsüm qızı 
İngilis dili (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının dosenti 

Şirinov Azər Mehdi oğlu Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Şirinov Ceyhun Rafail oğlu Kitabxanaşünaslıq kafedrasının müəllimi 

Şirinov Faiq Bəşir oğlu Texniki-təminat şöbəsinin müdiri 

Şıxəliyev Namiq Qürbət oğlu Üzvi kimya kafedrasının dosenti 

Şıxəlizadə Səidə Ənvər qızı İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının dosenti 

Soltanova Həbibə Bayraməli qızı 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyasi və 
turizm kafedrasının müdiri 

Sona Çərkəz Məmməd qızı 
Humanitar fakültələr üzrə rus dili kafedrasının 
baş müəllimi 

Süleymanov Rasim İmamqulu oğlu 
Kitabşünaslıq və nəşriyyat işi kafedrasının 
dosenti 

Süleymanova Gülçən Çərkəz qızı Mikrobiologiya kafedrasının dosenti 

Süleymanova İradə Əli qızı SABAH Mərkəzinin rəhbəri 

Süleymanova Sevda Yunis qızı 
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə) 
kafedrasının professoru 

Sultanlı Nərmin Əli qızı Ərəb filologiyası kafedrasının dosenti 

Sultanova Sürəyya Əbdüləli qızı 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
dosenti 

Tağıyev Əbülfəz Nağı oğlu Zoologiya kafedrasının dosenti 

Tağıyev Rafiq Qələndər oğlu 
Optimallaşdırma və idarəetmə kafedrasının 
müdiri 

Tağıyeva Matilda Əhmədovna 
Funksiyalar nəzəriyyəsi və funksional analiz 
kafedrasının dosenti 

Tağıyeva Qəmər Hüseyn Əli qızı Pedaqogika kafedrasının dosenti 

Tağıyeva Təranə Muradəli qızı 
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri 
kafedrasının dosenti 

Tahirli Sevda Məmmədsəlim qızı Bitki fiziologiyasi kafedrasının dosenti 



23 
 

Tahirov Bahadur Ömər oğlu 
Riyaziyyat və onun tədrisi metodikası 
kafedrasının dosenti 

Talıblı Etibar Əjdər oğlu 
Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı kafedrasının 
dosenti 

Talıbov Azad Sabit oğlu Mülki hüquq kafedrasının dosenti 

Umudova Rəna İbrahim qızı 
Xarici ölkələrin iqtisadi-siyasi coğrafiyasi və 
turizm kafedrasının dosenti 

Vahidov Fazil Qulam Mirzə oğlu Politologiya və sosiologiya kafedrasının dosenti 

Vəkilov Kənan Şöhrət oğlu 
Beynəlxalq münasibətlər və iqtisadiyyat 
fakültəsinin sosial məsələlər və tələbələrlə iş 
üzrə dekan müavini 

Vəliyev Daxil Cahangir oğlu 
Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekan 
müavini 

Vəliyev Həmid Alı oğlu Beynəlxalq jurnalistika kafedrasının müdiri 

Vəliyev İbrahim Əli oğlu Mülki hüquq kafedrasının dosenti 

Vəliyev İslam Dini oğlu Türkologiya kafedrasının dosenti 

Vəliyev Məhərrəm Tahir oğlu 
Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
dosenti 

Vəliyev Mirələm Vəli oğlu Psixologiya kafedrasının dosenti 

Vəliyev Şamil Qiyas oğlu 
Mətbuat tarixi və ideoloji iş metodları 
kafedrasının müdiri 

Vəliyev Toğrul Tofiq oğlu 
Hüquq fakültəsinin elmi işlər üzrə dekan 
müavini 

Vəliyev Yaqub Məliş oğlu Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının dosenti 

Vəliyeva Gülxanım Qüdrət qızı Türkologiya kafedrasının dosenti 

Vəliyeva Nailə İsmayıl qızı  
Tətbiqi Riyaziyyat Elmi-Tədqiqat İnstitutunun 
direktor müavini 

Veysov Arif Hacı oğlu Qazax filialının kafedra müdiri 

Xanbabayev Qismət Yunus oğlu 
Yerquruluşu və kadastr kafedrasının baş 
müəllimi 

Xankişiyev Zakir Fərman oğlu Riyazi fizika tənlikləri kafedrasının dosenti 

Xanməmmədov Aqil Xanməmməd oğlu Tətbiqi riyaziyyat kafedrasının professoru 

Xasayev Adil İmran oğlu 
Karyera, praktika və məzunlarla əlaqə 
mərkəzinin şöbə müdiri 

Xələfov Abuzər Alı oğlu Kitabxanaşünaslıq kafedrasının professoru 

Xələfov Elçin Abuzər oğlu 
Mülki proses və kommersiya hüququ 
kafedrasının müdiri 

Xələfova Sevda Abbasqulu qızı 
Kitabxana resursları və informasiya axtarış 
sistemləri kafedrasının müdiri 

Xəlilov Cabir Zahid oğlu Cinayət prosesi kafedrasının dosenti 

Xəlilov Hüseyn Mehrəli oğlu Qazax filialının kafedra müdiri 

Xəlilov Mübariz Sevdiməli oğlu İnformatika kafedrasının müdiri 



24 
 

Xəlilov Nizami Qasım oğlu 
Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı kafedrasının 
professoru 

Xəlilov Rövşən İbrahimxəlil oğlu 
Biofizika və molekulyar biologiya kafedrasının 
müdiri 

Xəlilov Telman Abdul Həmid oğlu Coğrafi ekologiya kafedrasının professoru 

Xəndan Aydan Rəfiq Zəka qızı Türk filologiyasi kafedrasının dosenti 

Xıdırov Nazim Vəli oğlu Rus dilçiliyi kafedrasının baş müəllimi 

Xolina Tatyana Aleksandrovna Torpaqşünaslıq kafedrasının müəllimi 

Yaqublu Nəsiman Qara oğlu 
Mətbuat tarixi və ideoloji iş metodları 
kafedrasının professoru 

Yaqubov Məmməd Haqverdi oğlu 
İdarəetmə nəzəriyyəsinin riyazi üsulları 
kafedrasının professoru 

Yaqubov Nağı İbrahim oğlu Qeyri-üzvi kimya kafedrasının professoru 

Yəhyayev Adil Hacıağa oğlu 
Şərqşünaslıq fakültəsinin elmi işlər üzrə dekan 
müavini 

Yusifli Şahin Kamal oğlu 
Şərqşünaslıq fakültəsinin sosial məsələlər və 
tələbələrlə iş üzrə dekan müavini 

Yusifov Məmməd Rəşid oğlu 
Qazax filialının Tədris və elmi işlər üzrə direktor 
müavini 

Yusifova Gülnarə Yusif qızı Fəlsəfə kafedrasının dosenti 

Yusifova Məhluqə Mail qızı Bioekologiya kafedrasının dosenti 

Yusif-Zadə Sevinc Ziya qızı 
Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının 
professoru 

Yusubov Niftalı Nadir oğlu Üzvi kimya kafedrasının professoru 

Yusubov Şakir Şıxı oğlu 
İdarəetmə nəzəriyyəsinin riyazi üsulları 
kafedrasının dosenti 

Yusubova Ulduz Məhərrəm qızı Beynəlxalq ümumi hüquq kafedrasının dosenti 

Zeynalov İbrahim Xudaverdi oğlu 
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə) 
kafedrasının professoru 

Zeynalova Aytəkin Əli qızı Beynəlxalq jurnalistika kafedrasının dosenti 

Zeynalova Maya Əsgər qızı Coğrafi ekologiya kafedrasının dosenti 

Zeynalova Zenfira Abdul qızı Botanika kafedrasının dosenti 

 

 Əsas: Bakı Dövlət Universitetinin 20.11.2019-cu il tarixli 01-3/706 nömrəli məktubu. 

 

 

     Ceyhun Bayramov 

Azərbaycan Respublikasının  

         təhsil naziri                                                                                       

           


